
UCHWAŁA NR LXXXV/553/2023 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 , poz. 572 , poz. 1463 i poz. 1688), art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872 i poz.1693) Rada Miasta Brzeziny 
uchwala, co następuje: 

1. W Uchwale Nr LXXIII/479/2022 Rady Miasta Brzeziny z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta  Brzeziny na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4.775.341,11 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 
1.276.090,76 zł, zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Maślanko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6042B475-D6E0-4D60-859E-65BABEEE7210. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 6 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 
w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 775 341,11 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 34 739,91 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 2 385 781,32 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 354 819,88 

Rozchody ogółem:  1 276 090,76 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 708 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 568 090,76 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6042B475-D6E0-4D60-859E-65BABEEE7210. Podpisany Strona 1



 
Objaśnienia 

do Uchwały Nr LXXXV/553/2023 Rady Miasta Brzeziny 
z dnia 6 listopada 2023 roku 

Zmiany w przychodach i rozchodach budżetu 

Zmniejsza się przychody oraz rozchody  o kwotę 1.710.000,00 zł  w związku z planowanym 
wydłużeniem terminu wykupu obligacji serii F13 na lata 2024-2026 przy jednoczesnym zmniejszeniu 
poziomu emisji papierów wartościowych planowanej na rok 2023 – tj. o równowartość serii F13. 

Planowana kwota długu na koniec 2023 roku wynosi 8.867.476,19 zł, co daje 11,77% planowanych 
dochodów. Dopuszczalny wskaźnik spłat zobowiązań określony w art. 243 ustawy o finansach publicznych 
został spełniony. 

Planowany deficyt budżetu na 2023 rok wynosi 3.499.250,35 zł. Planowana kwota przychodów na rok 
2023 wynosi 4.775.341,11 zł, w tym na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
3.499.250,35 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1.276.090,76 zł. 

Planowany deficyt na rok 2023 w kwocie 3.499.250,35 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
ze sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 1.109.690,56 zł oraz przychodami jst z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w wysokości 34.739,91 zł (kwota 25.936,32 zł to środki z opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym tzw. "małpki" oraz z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych, natomiast kwota 8.803,59 zł to środki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska) 
oraz przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 2.354.819,88 zł. 

Spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1.276.090,76 zł zostaną pokryte przychodami ze 
sprzedaży papierów wartościowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6042B475-D6E0-4D60-859E-65BABEEE7210. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXV/553/2023 RADY MIASTA BRZEZINY z dnia 6 listopada 2023 r.
	ust. 1
	pkt 1 w ust. 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


